Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      05.11.2015г.          №       775

пос. Омсукчан
	О внесении изменения в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 16.04.2015г. № 287 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Омсукчанский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», в целях приведения в соответствие муниципального правого акта, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент утвержденный постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 16.04.2015г. № 287 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Омсукчанский городской округ» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.11.2 дополнить абзацем 14) следующего содержания:

«14) в случае выявления нарушений земельного законодательства, выдавать предписание об устранении выявленных нарушений с указанием сроков их устранения».

1.2. Подпункт 3.2.1. изложить в следующей редакции:

«3.2.1. В срок до 01 июня года, предшествующего году проведения соответствующих проверок проект плана подлежит направлению в Управление Росприроднадзора по Магаданской области для согласования.

В срок 01 сентября года, предшествующего году проведения соответствующих плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, органы муниципального контроля направляют в установленном порядке проекты ежегодных планов проверок в прокуратуру Омсукчанского района».
1.3. В подпункте 3.4.1 слова «электронной цифровой подписью» заменить на слова «усиленной квалифицированной электронной подписью».

2. Системному администратору администрации Омсукчанского городского округа (Жданов И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 С.П. Кучеренко